
 
Znak sprawy: ZP.271.26.2024       

Strona 1 z 2 

 

Purda, 22 listopada 2024 r. 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Modernizacja oświetlenia na terenie gminy 

Purda 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje, że w przeprowadzonym postępowaniu wybrano  

do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko  

i adres siedziby/miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Liczba uzyskanych punktów 

W 

kryterium:  

Cena 

W 

kryterium:  

Okres 

gwarancji 

W kryterium:  

Redukcja 

zużycia 

energii 

elektrycznej 

Łącznie 

1 

Firma Handlowo Usługowa Elektro Serwis 

Arkadiusz Butkiewicz 

ul. Kolejowa 10a, 13-100 Nidzica 

NIP: 9840059566 

28,63 30,00 9,05 67,68 

2 

FORP Fotowoltaika i systemy grzewcze 

Kamil Gut 

ul. Piłsudskiego 40/3 

10-450 Olsztyn 

NIP: 7393960231 

60,00 30,00 10,00 100,00 

3 

ELEKTRO-PERFEKT  

ROBERT KRASSOWSKI,WOJCIECH KULAS 

SPÓŁKA CYWILNA 

ŁAŚ 45, 06-225 RZEWNIE 

NIP: 7571462648 

55,53 30,00 9,85 95,38 

4 

ENLED PROJEKT SP. Z O.O 

ul. Kościelna 50 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

NIP: 8222400394 

54,44 30,00 9,85 94,29 

5 

GP sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 37/58  

01-625 Warszawa 

NIP: 5252847796 

---------- ---------- ---------- ---------- 

 



 
Znak sprawy: ZP.271.26.2024       

Strona 2 z 2 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Za najkorzystniejszą uznano i wybrano ofertę nr 2 złożoną przez FORP Fotowoltaika i systemy grzewcze  

Kamil Gut, ul. Piłsudskiego 40/3, 10-450 Olsztyn, NIP: 7393960231. Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą ilość punktów. 

 

 

WÓJT GMINY PURDA 

 TERESA CHROSTOWSKA 


		2024-11-22T08:53:01+0100




